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Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 | 006 | 00000169-1

Data: 01/08/2022 - 08:51

Mês: Julho/2022

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

08/07/2022 256066 RESGATE 22.605,38 C 22.605,38 C

08/07/2022 000981 DOC ELET E 128,00 D 22.477,38 C

08/07/2022 000983 DOC ELET E 174,90 D 22.302,48 C

08/07/2022 145566 PAG BOLETO 390,90 D 21.911,58 C

08/07/2022 147378 PAG BOLETO 4.404,52 D 17.507,06 C

08/07/2022 154191 PAG BOLETO 724,50 D 16.782,56 C

08/07/2022 453257 PG PREFEIT 4.072,11 D 12.710,45 C

08/07/2022 108768 ENVIO TED 12.700,00 D 10,45 C

08/07/2022 108768 DOC/TED INTERNET 10,45 D 0,00 C

20/07/2022 265271 APLICACAO 356.000,00 D 356.000,00 D

20/07/2022 000001 CRED TED 356.000,00 C 0,00 C

27/07/2022 592057 RESGATE 8.217,57 C 8.217,57 C

27/07/2022 001440 DOC ELET E 410,00 D 7.807,57 C

27/07/2022 001443 DOC ELET E 910,00 D 6.897,57 C

27/07/2022 001446 DOC ELET E 2.555,35 D 4.342,22 C

27/07/2022 001498 DOC ELET E 375,00 D 3.967,22 C

27/07/2022 001502 DOC ELET E 690,00 D 3.277,22 C

27/07/2022 001508 DOC ELET E 800,00 D 2.477,22 C

27/07/2022 001513 DOC ELET E 470,00 D 2.007,22 C

27/07/2022 106483 PG LUZ/GAS 839,37 D 1.167,85 C

27/07/2022 106782 PAG AGUA 373,46 D 794,39 C

27/07/2022 108163 PAG FONE 342,29 D 452,10 C

27/07/2022 108681 PAG FONE 247,83 D 204,27 C

27/07/2022 148234 PAG BOLETO 204,27 D 0,00 C

28/07/2022 496904 RESGATE 241.667,76 C 241.667,76 C

28/07/2022 001077 DOC ELET E 1.818,00 D 239.849,76 C

28/07/2022 134817 PAG BOLETO 9.199,86 D 230.649,90 C
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28/07/2022 310922 PG ORG GOV 19.321,79 D 211.328,11 C

28/07/2022 317072 PG PREFEIT 31.095,52 D 180.232,59 C

28/07/2022 162022 DEB.AUTOR. 2.018,62 D 178.213,97 C

28/07/2022 104004 ENVIO TED 4.023,22 D 174.190,75 C

28/07/2022 104056 ENVIO TED 5.743,01 D 168.447,74 C

28/07/2022 104139 ENVIO TED 4.073,70 D 164.374,04 C

28/07/2022 104216 ENVIO TED 4.477,10 D 159.896,94 C

28/07/2022 104294 ENVIO TED 3.567,23 D 156.329,71 C

28/07/2022 104353 ENVIO TED 4.061,43 D 152.268,28 C

28/07/2022 104487 ENVIO TED 5.743,01 D 146.525,27 C

28/07/2022 104643 ENVIO TED 4.053,74 D 142.471,53 C

28/07/2022 104877 ENVIO TED 18.524,79 D 123.946,74 C

28/07/2022 105951 ENVIO TED 6.798,00 D 117.148,74 C

28/07/2022 281003 ENVIO TEV 9.779,43 D 107.369,31 C

28/07/2022 281008 ENVIO TEV 10.532,53 D 96.836,78 C

28/07/2022 281009 ENVIO TEV 13.100,34 D 83.736,44 C

28/07/2022 281013 ENVIO TEV 3.712,44 D 80.024,00 C

28/07/2022 281014 ENVIO TEV 6.018,73 D 74.005,27 C

28/07/2022 281014 ENVIO TEV 2.923,79 D 71.081,48 C

28/07/2022 281015 ENVIO TEV 8.241,46 D 62.840,02 C

28/07/2022 281021 ENVIO TEV 4.251,98 D 58.588,04 C

28/07/2022 281021 ENVIO TEV 10.946,07 D 47.641,97 C

28/07/2022 281022 ENVIO TEV 7.660,91 D 39.981,06 C

28/07/2022 281023 ENVIO TEV 9.558,49 D 30.422,57 C

28/07/2022 281028 ENVIO TEV 5.743,01 D 24.679,56 C

28/07/2022 281030 ENVIO TEV 12.037,53 D 12.642,03 C

28/07/2022 281031 ENVIO TEV 12.037,53 D 604,50 C

28/07/2022 281033 ENVIO TEV 500,00 D 104,50 C

28/07/2022 104004 DOC/TED INTERNET 10,45 D 94,05 C

28/07/2022 104056 DOC/TED INTERNET 10,45 D 83,60 C

28/07/2022 104139 DOC/TED INTERNET 10,45 D 73,15 C

28/07/2022 104216 DOC/TED INTERNET 10,45 D 62,70 C

28/07/2022 104294 DOC/TED INTERNET 10,45 D 52,25 C

28/07/2022 104353 DOC/TED INTERNET 10,45 D 41,80 C

28/07/2022 104487 DOC/TED INTERNET 10,45 D 31,35 C

28/07/2022 104643 DOC/TED INTERNET 10,45 D 20,90 C

28/07/2022 104877 DOC/TED INTERNET 10,45 D 10,45 C

28/07/2022 105951 DOC/TED INTERNET 10,45 D 0,00 C
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SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104


